Stephano Radouan, fratre meo uterino, portione iusta et aequalj, mihi legitime exinde proueniente, accepta: per munificam Dei 

gratiam, hanc meam domum Jauriensem, pro quadringentis florenos Hungaricales comparaui, quam successu temporis diuina 

benedictionis munificentia, ampliorem melioremque reddidj, hactenusque per Dei misericordiam, sine praesumptuosa, et 

temeraria, alicuius contradictione possedj, et inhabitaui: lego, dono et do, cum omni plenitudinis Jure, et potestate Sorori et Nepti 

meae dominae Judith Radouan, ex supradicto quondam domino Fratre meo, Stephano Radouán, et domina Sophia Huszár 

progenitae, cum omnibus adhaerentijs, mensis, sedilibus, vestituris parietum, lectis, lectisternijs et puluinaribus, et etiam ad 

culinam quibusuis rebus utensilibus pertinentibus, Pio ex animi affectu, propensaque propinquitatis beneuolentia, ad iuuandam 

ejus infirmitate plenam foemineam conditionem, quae uiribus debilis existit. Potissimum autem, quod in aerumniosis meis 

infirmitatum generibus, dolores miserata meos, saepissime contjnuato labore, mihi astitit, et de necessitatibus meis uigili cura 

prouidit, neglectus à Consanguineis peregrino affectu, absque aliquo consolationis solamine, et recordationis et uisitationis aliquo 

subleuamine, procul ab ipsis peregrinante, omni amoris necessitudinisque complacentia, et debito officio, quibus sese forsitan 

insinuare debuissent aliquando, sed ualeant cum suis clientelis, redeo ad ceptam laboris continuationem. 

 In solamen itaque dictae dominae Judith Radouan, Neptis et Sororis meae, singulare grateque mentis meae 

Significationem, et euidentem laborem prestitorem remunerationis demonstrationem, do et donando omnia ea quae scripsi, jure 

perpetuo habenda et possidenda. Ita tamen ut in Catholica et Romana fide et Religione pietate plena, constans permaneat, et in 

istis diebus, qui mihi ex magna misericordia pijssimi Dominj et Dei mej, ad numerum annorum benigne conceduntur et gratiose 

adyciuntur, pium obsequij sui affectum, et laborem, in aegritudinis, et similis meae aetatis miseria, placita perseuerentia et 

continuatione demonstret, gratitudinisque affectum et beneficium, in pauperes, munificia liberalitatis manu, hilarj uoluntate, 

exhibere non negligat, Sacrosanctum Missae Sacrificium, quod pro uiuis et mortuis institutum est, deuote offerrj, et celebrarj pro 

refrigerio animae meae certis diebus curet, neque intermittat: Ut propitiationis gratiam et misericordiam à misericordissimo